NBK-01
1
/1
1
-
2
0
1

Densité du fl uide autorisée
(erreur d’affi chage ± 20 mm)
Exécution Code de commande*
1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 mit Rollenanzeige NBK-01...RP0A
1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 mit Messwertgeber NBK-01...00TA
1 kg/dm3 0,9 - 1,18 kg/dm3 mit Rollenanzeige und Messwertgeber NBK-01...RPTA
0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 mit Rollenanzeige NBK-01...RP0C
0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 mit Messwertgeber NBK-01...00TC
0,8 kg/dm3 0,78 - 0,88 kg/dm3 mit Rollenanzeige und Messwertgeber NBK-01...RPTC
Standard Grenzkontakt NBK-R
*Veuillez utiliser le code de branchement à la place de points (R15 = R ½; R20 = R ¾; R25 = R 1, R32 = R 1 ¼; N15 = ½" NPT, N20 = ¾" NPT, N25 = 1" NPT,
N32 =1 ¼" NPT). Veuillez indiquer la longueur de mesure 'L' en toutes lettres
Caractéristiques techniques